
日 曜 行　　　　事

1 木 眼科検診①（１年全クラス）

2 金

3 土 【憲法記念日】

4 日 【みどりの日】

5 月 【こどもの日】

6 火 全但高等学校バレーボール選手権大会会場(１体、講義棟) 【こどもの日振替休日】

7 水 教育相談①

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 生徒大会

15 木 第１回定期考査①　数学科但馬支部役員会（午後　講義棟）

16 金 第１回定期考査②

17 土

18 日

19 月 第１回定期考査③

20 火 第１回定期考査④

21 水 第１回定期考査⑤

22 木 教育相談②

23 金 歯科検診①　内科検診④（総合１年）

24 土

25 日

26 月 日本学生支援機構奨学金説明会（３年 放課後）　教育実習開始（～6月13日）

27 火

28 水
表彰伝達式(３校時)、前期生徒会役員立会演説会・選挙(４校時)
コミュニケーションワークショップ（５，６校時　総合学科１年）

29 木
眼科検診②　歯科検診②
コミュニケーションワークショップ（５，６校時　工業科１年）

30 金 内科検診⑤（環境１年）

31 土 ＰＴＡ総会(講義棟)　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年６月進研共テ模試①

令和７(2025)年度　５月行事予定

上旬

中旬

下旬

備考


